
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 75 poz. 844 

 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 16 września 1999 r. 

w sprawie określenia list dla członków Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – 
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej 
– Komisji Ściganiu Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. Nr 155, poz. 1016 i z 
1998 r. Nr 38, poz. 380) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Za wykonywanie zadań członkowie Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu otrzymują miesięczne diety w wysokości 
najniższego wynagrodzenia za prace, określonego w odrębnych przepisach. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do diet należnych od 
dnia 1 września 1999 r. 

 


